Universidade Estadual De Santa Cruz UESC
Pró Reitoria De Extensão PROEX

Programa Universidade Para Todos UPT

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16 Tel: Reitoria (73) 3680-5311

Fax: (73) 3Art. 2º - Esta Portaria entra 689-1126 CEP: 45.662-900

Ilhéus – Bahia – Brasil

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC,

no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 20/2025.

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar o resultado preliminar das inscrições do processo seletivo para

Apoio escolar, Monitor de coordenação e Apoio às redes sociais do Programa

Universidade Para Todos (UPT) - edital UESC n.º 20/2025, conforme dados a seguir:

APOIO ESCOLAR

NOME MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO

Bruno Henrique Arouca dos Santos Ilhéus 6º

Caio Silva Ramos Itabuna

12º

Flávia Alessandra Santos de Jesus Ilhéus

7º

Jaciene Rodrigues dos Santos Ilhéus

14º

Jairo Santos de Santana Filho Ilhéus

10º

Luiz Filipe Santana de Souza Ilhéus

5º

Mariane Santos Ilhéus

4º

Maria Eduarda Martins Chagas de Sousa Itabuna

3º

Naide Vilaronga Ilhéus

13º

Renata Oliveira de Castro Itabuna

2º

Vanessa Santos da Cruz Itabuna

8º

Universidade Estadual De Santa Cruz UESC
Pró Reitoria De Extensão PROEX

Programa Universidade Para Todos UPT

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16 Tel: Reitoria (73) 3680-5311

Fax: (73) 3Art. 2º - Esta Portaria entra 689-1126 CEP: 45.662-900

Ilhéus – Bahia – Brasil

Victor Hugo de Jesus Ferreira Itabuna

11º

Welder Vinicius Nascimento  Itabuna

1º

Daniel Marcos Santos Marinho Ilhéus

9º

Ezequiel Lobo Oliveira Ilhéus

15º

MONITOR DE COORDENAÇÃO

NOME MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO

Ana Clara Barbosa Nunes Itabuna

24º

Beatriz Cristina Machado Rodrigues Ilhéus

22º

Beatriz Nascimento Itapé

23º

Beatriz de Assis Figueiredo Itabuna

21º

Brendom Victor Gama Gonçalves Ilhéus

1º

Caio Silva Ramos Ilhéus

12º

Cindy Sodré Couto Ilhéus

20º

Daniela Santos Gonçalves Ilhéus

4º

Ellen Freire Ferraz Ilhéus

6º

Flávia Alessandra Santos de Jesus Ilhéus

9º

Gleison Fonseca de Paula Ilhéus

7º

Universidade Estadual De Santa Cruz UESC
Pró Reitoria De Extensão PROEX

Programa Universidade Para Todos UPT

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16 Tel: Reitoria (73) 3680-5311

Fax: (73) 3Art. 2º - Esta Portaria entra 689-1126 CEP: 45.662-900

Ilhéus – Bahia – Brasil

Jaciane Rodrigues dos Santos Ilhéus

8º

Joadson de Jesus Oliveira Ilhéus

13º

Joilma Clímaco de Almeida Uruçuca

19º

Lara Sales Santos Ilhéus

10º

Letícia Pereira do Nascimento Ilhéus

14º

Luan Soares Silva Ilhéus

5º

Mônica Dos Santos Alves Ilhéus

15º

Natalia dos Anjos Sena Silva Ilhéus

16º

Natan Augusto dos Santos Catarino Ilhéus

17º

Noely Dos Santos Santana Itabuna

30º

Rômulo Laurencio Alves Santos Itabuna

18º

Samara Cristiano Albuquerque Lopes Da
Silva

Ilhéus

29º

Sana de Jesus Batista Ilhéus

28º

Thilana Santos Lima Ilhéus

25º

Tiago Emanoel Rocha Leal Ilhéus

27º

Victor Hugo de Jesus Ferreira Itabuna

11º

Vitor Costa Silva Ilhéus

3º

Universidade Estadual De Santa Cruz UESC
Pró Reitoria De Extensão PROEX

Programa Universidade Para Todos UPT

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16 Tel: Reitoria (73) 3680-5311

Fax: (73) 3Art. 2º - Esta Portaria entra 689-1126 CEP: 45.662-900

Ilhéus – Bahia – Brasil

Werlei Conceição Dos Santos Ilhéus

2º

Yuri Santos de Jesus Una

26º

APOIO ÀS REDES SOCIAIS

NOME MUNICÍPIO CLASSIFICAÇÃO

André Nascimento Pardinho Ilhéus

2º

Auany Dos Santos Borges Ilhéus

3º

Brisa Evelyn Ferreira de Matos Gandu

4º

Camila Santana Dos Santos Itabuna

6º

Flávia Alessandra Santos de Jesus Itabuna

5º

Helinduarte Sousa Batista Filho Itabuna

1º

Israel Sebastião Nascimento Carvalho Itabuna

7º

Mariane Santos Ilhéus

9º

Vanessa Santos da Cruz Itabuna

8º

Ilhéus, Campus Soane Nazaré de Andrade, 20 de fevereiro de 2025.